

Blocul de studii D al ASEM

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Reaparatia glafurilor exterioare la ferestre**Valoarea de deviz 185 030,95 lei**

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 452,0000	54,98 43,24	79 828,76 62 791,74
2	CB14A1 k=11	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore). Pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus se adauga sau se scade k=11 (la costul utilajului)	m2	-1 452,0000	3,74 0,00	-5 430,48 0,00
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	70,3200	16,94 6,92	1 191,38 486,65
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	586,9600	31,11 28,83	18 257,95 16 922,06
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	70,3200	16,94 6,92	1 191,38 486,65
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	70,3200	86,34 70,34	6 071,24 4 946,65

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	70,3200	36,55 31,71	2 570,50 2 229,71
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	70,3200	18,07 6,92	1 270,75 486,65
9	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	70,3200	45,43 25,94	3 194,40 1 824,36

		Total	lei	108 145,88
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	20 289,26
		Total	100,00 +	128 435,14
		Transportarea materialelor	4,00 %	408,59
		Total	100,00 +	128 843,73
		Cheltuieli de regie	12,90 %	16 620,84
		Total	100,00 +	145 464,57
		Beneficiu	6,00 %	8 727,88
		Total	100,00 +	154 192,45
		TVA	20,00 %	30 838,50
		185 030,95		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		90 174,47		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)